http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 7月 31 日

お得意先 各位

「HEINE SP タイプ喉頭鏡ハンドル」
修理対応変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「HEINE SP タイプ喉頭鏡ハンド
ル」（2018 年 11 月販売終了）の修理につきまして、諸般の事情により、修理部品の
在庫が無くなり次第、修理対応を終了させていただくこととなりましたので、ご案
内申し上げます。ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせくださ
い。
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

■対象商品

注文コード 品番 商品名 GTIN-13

136-054-80 F000.22.815 HEINE SP ﾀｲﾌﾟ喉頭鏡ﾊﾝﾄﾞﾙ,単 2×2 4946306005935

■修理対応終了時期
 部品の在庫がなくなり次第、修理対応を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6